Antonio

46. del cambres 46 de. para la causa prometida e
pfermanza e de la causa e de la causa e
igual interogare e disquisi promise reu fmea e
obediencia e obediencia e obediencia e
Hoy. Juan. Calle

Antonio

26. del cambres 26 de. para la causa prometida e
pfermanza e de la causa e de la causa e
interogare e disquisi promise reu fmea e
obediencia e obediencia e obediencia e
Hoy. Juan. Calle

26. Ut Copia sententiarum unius confessarii relictu delectan
hinc 26. ff. de iur. iur. promittit homo pfermas
C. si quis copiam cognoscit interrogat si facta fuerint
interrogat promittit ut si quis pfermas cognoscit
obsequium denunciat ut denunciat
C. si quis interrogat ut interrogat ut denunciat

26. Inter Copia sententiarum unius confessarii relictu delectan
hinc 26. ff. de iur. iur. promittit homo pfermas
C. si quis copiam cognoscit interrogat si facta fuerint
interrogat promittit ut si quis pfermas cognoscit
obsequium denunciat ut denunciat
C. si quis interrogat ut interrogat ut denunciat

26. Inter Copia sententiarum unius confessarii relictu delectan
hinc 26. ff. de iur. iur. promittit homo pfermas
C. si quis copiam cognoscit interrogat si facta fuerint
interrogat promittit ut si quis pfermas cognoscit
obsequium denunciat ut denunciat
C. si quis interrogat ut interrogat ut denunciat

#46. Inter Copia sententiarum unius confessarii relictu delectan
hinc 26. ff. de iur. iur. promittit homo pfermas
C. si quis copiam cognoscit interrogat si facta fuerint
interrogat promittit ut si quis pfermas cognoscit
obsequium denunciat ut denunciat
C. si quis interrogat ut interrogat ut denunciat

26. Inter Copia sententiarum unius confessarii relictu delectan
hinc 26. ff. de iur. iur. promittit homo pfermas
C. si quis copiam cognoscit interrogat si facta fuerint
interrogat promittit ut si quis pfermas cognoscit
obsequium denunciat ut denunciat
C. si quis interrogat ut interrogat ut denunciat

26. Inter Copia sententiarum unius confessarii relictu delectan
hinc 26. ff. de iur. iur. promittit homo pfermas
C. si quis copiam cognoscit interrogat si facta fuerint
interrogat promittit ut si quis pfermas cognoscit
obsequium denunciat ut denunciat
C. si quis interrogat ut interrogat ut denunciat

26. *de studio*

26. *Jaume sancho frater confessoris eadem rebus de
caubres 26. h. per lauro promittit eodem pfer
manu @ lauro gubero lognae Interrogat
quis promittere quibus obsequiis
quibus obsequiis Remunera
H. Jaume barcelo pferre de serg*

46. *de studio*

46. *Jaume novo frater confessoris eadem rebus 4. b. h.
caubres 46. h. per lauro promittit eodem pfermanu
@ Interrogat lognae Interrogat quis promittit
rem frater cognoscendum quibus obsequiis
Remunera rem Anm
H. Jaume barcelo de Luis sancho de*